河海大学工会委员会
河海工发[2014]4号

         ★
关于评选表彰巾帼示范岗、女工工作
先进个人的通知
各分工会:
为进一步贯彻落实党的十八大精神，动员激励全校女性教职员工进一步弘扬“三创三先”新时期江苏精神和“自强、创新、博雅、厚德”的江苏女性精神，宣传表彰在我校建设高水平特色研究型大学工作中作出突出成绩的女教职工，经研究决定，评选表彰一批河海大学巾帼示范岗、女工工作先进个人。现将具体事项通知如下:
一、申报要求及名额
1、申报巾帼示范岗的单位或岗位人数一般不少于10人，女性教职工应占总人数60%以上。
2、全校评选表彰巾帼示范岗3～５个；女工工作先进个人10名。
二、评选条件
（一）巾帼示范岗
1、政治坚定。拥护共产党的领导，坚持社会主义制度，积极贯彻“三个代表”重要思想,落实科学发展观，自觉遵守法律法规,在促进学校的物质文明、精神文明和政治文明建设和构建和谐校园工作中起模范带头作用。
2、工作创新。在工作岗位中积极发扬“争先创优”精神,与时俱进,开拓创新；突出岗位成才和岗位建功；岗位目标责任明确,内部管理规范,成效显著。
3、优质服务。岗位人员政治素质高,业务能力强,爱岗敬业、创优争先、办事公道、乐于奉献；提供优质、诚信、高效、以人为本的服务,受到师生员工的好评。
4、示范性强。岗位成员中女性占60%以上，在校内各单位工作中具有先进性和示范性。
（二）女工工作先进个人
1、热爱女教职工工作。工作认真负责、积极主动，具有奉献精神，能创造性地策划和开展适合女教职工特点的活动。
2、有较强的参政议政意识和能力，积极反映和正确代表女教职工的意见，热心为女教职工说话办事，受到女教职工的拥护和信赖。
3、积极组织女教职工参加学校工会组织的各项活动，积极开展本单位有益于女教职工身心健康的活动，受到女教职工的好评。
4、在本校从事女工工作二年以上。
三、评选程序
1、各分工会在党委（总支）的领导下，负责实施评选工作（常州校区根据实际情况，自行组织评选表彰工作）。
2、按照评选条件推荐，认真填写推荐表。其中巾帼示范岗要附2000字以上的先进事迹材料，女工工作先进个人要附不少于1500字的先进事迹材料。
3、请将申报表和工作总结或先进事迹材料（一式两份）于12月19日前报校工会办公室,电子版发至hhugonghui@126.com。
4、校工会组织评审小组评定、公示和表彰。
联系人：牛  菁      电 话：6262
附件：1.2013-2014年度河海大学巾帼示范岗推荐表
2.2013-2014年度女工工作先进个人申报表
                         河海大学工会委员会
                         2014年11月24日
河海大学工会                         2014年11月24日印发
录入：牛  菁                                校对：金  楠
附件1：
2013-2014年度河海大学巾帼示范岗推荐表
	示范岗名称

	负责人姓名

	固定电话

	手 机

	主 要 事 迹

	所在单位意见
盖   章
     年   月   日
	校工会意见
盖   章
      年   月   日
	校党委意见
盖   章
    年   月   日

注：主要事迹部分可另附页。
附件2：
2013-2014年度女工工作先进个人申报表
	姓 名

	性别

	出生年月

	职务职称

	单位

	主 要 先 进 事 迹

	分工会意见
	   （章）
年  月  日
	党委(总支)意见
	（章）
年  月  日

	女工委员会意见
	（章）
年  月  日
	工会委员会意见
	（章）
           年  月  日

注：主要事迹部分可另附页。